Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
BRIDES COLLERETTES FORGÉES  DIN 2631 - PN 6
FORGED WELDING NECK FLANGE DIN 2631 - PN 6
Rev.2- 11.23
 - Bride selon NF EN 1092-1 Type 11 et DIN 2631.
 - Matière: Acier P250GH selon NF EN 10222-2.

S
(mm)
H3
(mm)
R
(mm)
Ød1
(mm)
f1
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
F2631015 15 1/2" 21,3 6 80 ± 2,0 55 ± 1,0 11 +1,0/0 30 ± 1,5 12 +1,0/-1,3 30 2,0 6 4 40 2 4 M10 0,39
F2631020 20 3/4" 26,9 6 90 ± 2,0 65 ± 1,0 11 +1,0/0 32 ± 1,5 14 +1,0/-1,3 38 2,3 6 4 50 2 4 M10 0,59
F2631025 25 1" 33,7 6 100 ± 2,0 75 ± 1,0 11 +1,0/0 35 ± 1,5 14 +1,0/-1,3 42 2,6 6 4 60 2 4 M10 0,75
F2631032 32  1 1/4" 42,4 6 120 ± 2,0 90 ± 1,0 14 +1,0/0 35 ± 1,5 14 +1,0/-1,3 55 2,6 6 6 70 2 4 M12 1,05
F2631040 40  1 1/2" 48,3 6 130 ± 2,0 100 ± 1,0 14 +1,0/0 38 ± 1,5 14 +1,0/-1,3 62 2,6 7 6 80 3 4 M12 1,18
F2631050 50  2" 60,3 6 140 ± 2,0 110 ± 1,0 14 +1,0/0 38 ± 1,5 14 +1,0/-1,3 74 2,9 8 6 90 3 4 M12 1,34
F2631065 65  2 1/2" 76,1 6 160 ± 2,0 130 ± 1,0 14 +1,0/0 38 ± 1,5 14 +1,0/-1,3 88 2,9 9 6 110 3 4 M12 1,67
F2631080 80  3" 88,9 6 190 ± 2,0 150 ± 1,0 18 +1,0/0 42 ± 1,5 16 +1,0/-1,3 102 3,2 10 8 128 3 4 M16 2,71
F2631100 100  4" 114,3 6 210 ± 2,0 170 ± 1,0 18 +1,0/0 45 ± 2,0 16 +1,0/-1,3 130 3,6 10 8 148 3 4 M16 3,24
F2631108 * 100  4" 108,0 6 210 ± 2,0 170 ± 1,0 18 +1,0/0 45 ± 2,0 16 +1,0/-1,3 122 3,6 10 8 148 3 4 M16 3,24
F2631125 125  5" 139,7 6 240 ± 2,0 200 ± 1,0 18 +1,0/0 48 ± 2,0 18 +1,0/-1,3 155 4,0 10 8 178 3 8 M16 4,49
F2631150 150  6" 168,3 6 265 ± 2,0 225 ± 1,0 18 +1,0/0 48 ± 2,0 18 +1,0/-1,3 184 4,5 12 10 202 3 8 M16 5,15
F2631200 200  8" 219,1 6 320 ± 3,0 280 ± 1,0 18 +1,0/0 55 ± 2,0 20 ± 1,5 236 6,3 15 10 258 3 8 M16 7,78
F2631250 250  10" 273,0 6 375 ± 3,0 335 ± 1,0 18 +1,0/0 60 ± 2,0 22 ± 1,5 290 6,3 15 12 312 3 12 M16 10,80
F2631300 300  12" 323,9 6 440 ± 3,0 395 ± 1,0 22 +1,0/0 62 ± 3,0 22 ± 1,5 342 7,1 15 12 365 4 12 M20 14,00
F2631350 350  14" 355,6 6 490 ± 3,0 445 ± 1,0 22 +1,0/0 62 ± 3,0 22 ± 1,5 385 7,1 15 12 415 4 12 M20 18,50
F2631400 400  16"  406,4 6 540 ± 3,0 495 ± 1,0 22 +1,0/0 65 ± 3,0 22 ± 1,5 438 7,1 15 12 465 4 16 M20 21,20
F2631500 500  20"  508,0 6 645 ± 3,0 600 ± 1,0 22 +1,0/0 68 ± 3,0 24 ± 1,5 538 7,1 15 12 570 4 20 M20 28,60
* Bride uniquement selon DIN 2631 - Flange only according to DIN 2631.
PN 6
Bride en Acier
Steel Flange